sagna (2) clericus. Johannes et bertodus dicli dehissin-

gio (3) ad raaiorera auteni cerliludinem predictoruui

rogavi venerabilem uirum dominum Reymundum ab-

batem habundanlie ut sigillo suo presentem kartam

traderet sigillalam tradidimus in testimonium vei-itatis.

Actnm hoc in domo johanis Dalmays anno domini m»

cco Lxxo v<^o feria vi^a ante festum beati Urbani (4).

XV
Cession faite par Nicolet de St-Jeoire flls de Martin de

Sallanclie et par son homme hge Girod du Nant à

l'abbaye d'Aulps de leurs droits sur le clos de la vigne

qu'ils ont aujn'ès de la grange de l'abbaye à Neydens.

1282

Nos officialis curie gebenensis notuni facinius uni-

versis présentes litteras inspecturis quod in nostra

presentia conslituti Nicoletus de sancto Jorio filius

quondam Martini de Salanchia civis Gebenensis et

(1) Lugrin, commune du Chablais, dans le mandement
d'Evian.

(2) Lausanne.

(3) Esinget, hameau de Saint-Paul, commune du Chablais

dans le mandement d'Evian.

(4) Dans la liturgie chrétienne, la sixième férié est le

vendredi. C'était donc le vendredi avant la fête de saint Ur-
bain, 11 y a eu deux saints de ce nom, un pape et un évècjue
de Langres. Il s'agit certainement ici de l'évêque qui appar-
tient au royaume de Bourgogne, et dont la fête se trouve le

25 janvier. Notre acte est donc du mois de janvier de l'an

1275.

16
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Giroclus dou nant ligius liomo dicti Nicoleti quitant

guerpiunt et remiUunt domino Reymondo raonacho

procaiulori abbatis et conuentus de Alpibus presonti

récipient! et stipulant! noiuine dic'orum abbatis et con-

uentus de Alpibus présent! récipient! et stipulant! nomine

dictorum abbatis et conuentus ac monasterii alpensis

quicquid juris actionis requisitionis possessionis et

proprietatis habent vel habere debent in clauso vinee

sito juxta grangiam dictorum abbatis et conuentus apud
Noedenz (1) et in omnibus partibus dicti clausi pro qua

quitatione [2) nicolelus et girodus se récépissé

et habuisse a dictis abbate et conueutu quamdam
.... (3) in bona pecunia numerata.

Promittunt siquidem dicti nicoletus et (4)

super sancta dei evangelia corporaliter prestitum se

contra dictam quitationem in posterum non venire nec

alicui contravenire voient! consentire Renuntiant autem

sub vi prestiti juramenti in hoc facto dicti Nicoletus et

Girodus exception! non uumerate pecuuie, doli, metus

et in facium pecunie et obolirum libell! hic contest! et

omn! beneficio juris canonici et civilis per quod possent